
KRAKODLEW S.A. z siedzibą w Krakowie, KRS 0000189762 Sąd Rejonowy dla Krakowa – 

Śródmieścia w Krakowie XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pierwszy 

wpis do rejestru : 17  maja 1995 r.  

Spółka pod firmą Krakodlew S.A. z siedzibą w Krakowie (dalej "Spółka"),  w związku  

z art. 16 ustawy z dnia 30 sierpnia 2019 roku o zmianie ustawy - Kodeks spółek handlowych 

oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2019 r. poz. 1798 z późn. zm.) wzywa wszystkich 

akcjonariuszy Spółki do złożenia posiadanych dokumentów akcji Spółki w celu ich 

zarejestrowania w elektronicznym rejestrze akcjonariuszy. Dokumenty akcji Spółki należy 

składać w siedzibie Spółki tj. ul. Ujastek 1, 30-969 Kraków, w dniach roboczych (od 

poniedziałku do piątku) w godzinach 8.00 - 14.00. 

Spółka informuje, iż z dniem 1 marca 2021r. moc obowiązująca dokumentów akcji Spółki 

wygasa z mocy prawa. Z tym samym dniem uzyskują moc prawną wpisy w rejestrze 

akcjonariuszy. Złożenie dokumentów akcji w Spółce odbywa się za pisemnym pokwitowaniem 

wydanym akcjonariuszowi. Dokument akcji zachowuje moc dowodową wyłącznie w zakresie 

wykazywania przez akcjonariusza wobec Spółki, że przysługują mu prawa udziałowe, przez 

okres pięciu lat od dnia 1 marca 2021 r.  

Rejestr akcjonariuszy prowadzony będzie w postaci elektronicznej przez podmiot zewnętrzny 

uprawniony do prowadzenia rachunków papierów wartościowych. W celu zapewnienia 

sprawnego przeprowadzenia procedury zarejestrowania akcji w rejestrze akcjonariuszy, 

akcjonariusze proszeni są o złożenie dokumentów akcji  w Spółce w miarę możliwości do dnia 

31 stycznia 2021 r.  

W przypadku, gdy dokumenty akcji Spółki są złożone w Spółce (w szczególności na 

przechowanie) i akcjonariusz, któremu przysługują prawa z danej akcji, ich nie odebrał, Spółka 

wzywa akcjonariuszy do uprzedniego odbioru dokumentów akcji, w celu ich złożenia w Spółce 

za pokwitowaniem w trybie wskazanym powyżej. 

Niniejsze wezwanie jest drugim wezwaniem do złożenia dokumentów akcji. 
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